
Základní škola a Mateřská škola Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organizace 
 

NÁVRH NA KANDIDÁTA DO ŠKOLSKÉ RADY při ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí 

Kandidátem na voleného člena školské rady může být pedagog (pedagogický pracovník školy, který 

je zaměstnancem školy) a oprávněná osoba (zákonný zástupce nezletilého žáka školy). 

Kandidáta pro volby do školské rady může navrhovat každý zletilý občan, který má vztah ke škole, 

dále jen „navrhovatel“. Navrhovatel může navrhovat více kandidátů. Navrhovatelem může být 

i samotný kandidát. 

 

Za kandidáta školské rady  

pro funkční období let 2024-2027 navrhuji zákonného zástupce/pedagogického pracovníka: 

Jméno a příjmení, titul kandidáta ________________________________________________ 

Datum narození   _________________________________________________ 

Adresa trvalého pobytu   __________________________________________________ 

Kontakt (email, telefon, datová schránka) ____________________________________________ 

Vztah ke škole: zákonný zástupce žáka – syn nebo dcera je žákem školy x pedagogický pracovník školy 

 

Navrhovatel  

Jméno a příjmení, titul navrhovatele _________________________________________________ 

Adresa trvalého pobytu   _________________________________________________ 

Podpis navrhovatele   _________________________________________________ 

 

Prohlášení kandidáta: 

Prohlašuji, že souhlasím se svojí kandidaturou za člena školské rady a nejsou mi známy žádné 

překážky volitelnosti. 

V Benešově nad Ploučnicí  

Vlastnoruční podpis kandidáta: __________________________________ 

 

 

Kandidátní lístek zašlete na email smidova@zsbnpl.cz nebo prostřednictvím e-ŽK zprávy na jméno 

Mgr. Miroslava Šmídová, případně je odevzdejte na sekretariátu školy do 30. dubna 2024. Součástí 

návrhu je souhlas navrženého kandidáta. 

 

mailto:smidova@zsbnpl.cz

